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Protokół nr 10/2019   

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

które odbyło się 24 października 2019 r. 

w Starostwie Powiatowym w Śremie 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 9 członków Komisji. Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 

do protokołu. W obradach uczestniczyli także: 

 

1. Pani Dominika Fornalik Sekretarz Powiatu. 

2. Pani Wioleta Jastrząbek Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

Powiatu ( Wydział OK). 

 

Zaproszenie na posiedzenie Komisji wraz z proponowanym porządkiem stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

 

Ad.1 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Michalska otwarła posiedzenie Komisji o godz. 1100. Powitał 

zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził wymagane quorum.  

Posiedzenie odbyło się wg następującego planu. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu śremskiego za rok szkolny 

2018/2019.  

3. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad 2. 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji?  

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji przeprowadziła głosowanie, w wyniku którego protokół nr 8/2019 z 

września 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (9 głosów za).  

 

Ad 3. 

Przewodnicząca Komisji udzieliła głosu Pani Wiolecie Jastrząbek Naczelnikowi Wydziału 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu, która przedstawiła informację o stanie realizacji 

zadań oświatowych powiatu śremskiego za rok szkolny 2018/2019, która będzie stanowić załącznik 

do protokołu z sesji Rady Powiatu w Śremie w dniu 25 października. 

 

Przewodnicząca Komisji otwarła dyskusję. Stwierdziła, że w szkołach, gdzie pracują nauczyciele 

zawodu z uprawnieniami egzaminatora,  wyniki egzaminów są duże lepsze niż gdzie indziej.  Dobrze 

byłoby, aby dyrektorzy motywowali kadrę do uzyskiwania takich uprawnień. Podobnie jest w 

przypadku nauczycieli sprawdzających prace maturalne. Oni również wiedzą lepiej na co położyć 

nacisk przygotowując młodzież do egzaminów. 

 

Ad.4 

Radny E.Majsner zaproponował, aby w szerszym niż dotychczas zakresie, rozpropagować sukces 

lekkoatletki Patrycji Wyciszkiewicz, która wywodzi się ze Śremu, a  jej przygoda sportowa, 



 2 

pierwsze treningi rozpoczęły się w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym. Stwierdził, że można 

zawodniczkę uhonorować w jakiś sposób. 

Pani Naczelnik W. Jastrząbek, powiedziała, że p. P.Wyciszkiewicz była już przez powiat śremski 

nagrodzona za swe osiągniecia sportowe. W tej chwili w świetle regulaminu stypendiów dla uczniów 

szkół, czy nagród dla wybitnych osób działających w sporcie nie ma możliwości jej nagrodzenia. 

Naczelnik powiedziała, że były próby zaproszenia jej na Bieg Niepodległości i inne powiatowe 

imprezy, jednak z powodu napiętego kalendarza imprez, w których bierze udział oraz treningów nie 

było to możliwe.   

Radny M. Szydłowski powiedział, że  na ostatnich imprezach biegowych organizowanych w Śremie 

widzi, że są szanse na następców p.Wyciszkiewicz. Zaproponował, aby objąć jej patronatem jeden z 

biegów.  

Radny W. Świdurski powiedział, że niebawem odbędzie się kolejny wieczorny Bieg Sokoła pod 

patronatem Burmistrza Śremu. Wyraził ubolewanie nad frekwencją w tym biegu i faktem, że szkoła 

będąca współorganizatorem biegu nie wystawiła swojej drużyny. Zaproponował,  aby zachęcić 

organizatorów do wprowadzenia kolejnej kategorii wiekowej tj. młodzieży szkół 

ponadpodstawowych. Dodał, że być może jeszcze w tym roku udało by się to zrealizować, a jeśli nie, 

to w przyszłym. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w budżecie obywatelskim wygrał projekt na bieżnię w 

Nochowie, co też będzie sprzyjać popularności lekkiej atletyki wśród uczniów. 

Nie zgłoszono innych spraw do omówienia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Elżbieta Michalska 

zamknęła obrady Komisji o godz. 1130. 

 

 
Protokołowała  

Magdalena Mulkowska 

Wydział Organizacyjny i Inwestycji 
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